+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Двухходовой электромагнитный соленоидный
клапан DN.ru-DHF21 нормально закрытого типа
с антикоррозийным покрытием DN15-50 (1/2"-2")
с катушкой 220V/24V
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru

Присоединение к трубопроводу резьбовое
Тип резьбы G
Питание катушки AC220V  или DC24V
Материал корпуса НПВХ или ПСХ-ЛС с антикоррозийным
покрытием
Уплотнение VITON
Степень защиты IP65
Степень изоляции катушки F
3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ
Модель
DN G Ø сечения L W H Вес
мм дюйм мм кг
DHF21-15 15 1/2" 15 74 63 138 1,1
DHF21-20 20 3/4” 20 78 63 138 1,1
DHF21-25 25 1" 25 98 73 148 1,2
DHF21-32 32 1 1/4" 32 120 94 171 1,5
DHF21-40 40 1 1/2" 40 130 94 180 1,5
DHF21-50 50 2” 50 172 155 225 2,6
ОСНОВНЫЕ РАБОЧИЕ ПАРАМЕТРЫ
Модель
DN G Пропускная
способность Рабочее давление